
Pirát Bartoš zcela vážně přišel na to, že
piráty volili jenom debilové: “Máme debilní
voliče. Vysokoškoláky a středoškoláky.
Nepochopili kroužkování!”
- CZ24 News | 13. října 2021

ČESKO: Dostanou Piráti Ministerstvo námořní plavby a Ministerstvo tichomořského ostrova? Věc je
vážná a musí se řešit, když je euronáckové Starostové, co nejsou starostové, stylem auronácků
sejmuli a vykopali jak Hitlerjugend Čechy z pohraničí!

A hlavní euronácek Vít Rakušan už si servítky nebere a naivnímu stádu “vzdělanců nové doby”
Pirátům se směje otevřeně do očí, že jim nějaké to ministerstvo předá, protože už má moc. Třeba
Ministerstvo námořní plavby a Ministerstvo tichomořského ostrova, co se k Pirátům hodí nejlépe…

 

Chceme vnitro a školství, Pirátům dáme více než jen jednoho ministra, říká Rakušan 

Ačkoliv Piráti získali jen čtyři poslanecké mandáty, předseda STAN Vít Rakušan v rozhovoru pro
Aktuálně.cz tvrdí, že jejich koaliční partner dostane více než jeden ministerský post. Sám Rakušan
pak usiluje o post ministra vnitra, pro stranu je důležité i ministerstvo školství.

 

Pravda, Pirát Bartoš neřekl explicitně, že voliči Pirátů jsou dementní a debilní, ale z jeho
řeči to prostě vyplynulo: voliči Pirátů nepochopili princip kroužkování, zatímco staří euronáckové –
vesničané bez vzdělání to prý vzali za správný konec a hlavního protagonistu euronácka Víta
Rakušana prostě vynesli nahoru.

Také vám připadá, že hranice debility a zločinu stále zvyšuje svoji laťku? Proto se Vít Rakušan hrne
na ministerstvo vnitra a školství, protože tam je základ budoucnosti.

Pochopil to i Reinhard Tristan Eugen Heydrich, který byl prominentní nacista, blízký spolupracovník
Heinricha Himmlera, SS-Obergruppenführer a generál policie, šéf Hlavního úřadu říšské bezpečnosti
a Bezpečnostní služby, prezident Interpolu v letech 1940–1942, v letech 1941–1942 zastupující
říšský protektor Protektorátu Čechy a Morava.

Proč euronácek Vít Rakušan chce tak bleskově obsadit Ministerstvo školství a vnitra?

Uzavření českých vysokých škol 17. listopadu 1939 proběhlo na základě vyhlášky říšského
protektora Konstantina von Neuratha, která měla uzavřít české vysoké školy na dobu tří let. Záminku
pro nacistické represe byla série podzimních studentských demonstrací proti nacistické okupaci.
Poslední taková demonstrace se odehrála během pohřbu studenta medicíny Jana Opletala. Studenti
protestovali proti Velkoněmecké říši:

po vyhlášení Protektorátu Čechy a Morava dne 15. března 1939 dávali občané bývalého

https://cz24.news/pirat-bartos-zcela-vazne-prisel-na-to-ze-piraty-volili-jenom-debilove-mame-debilni-volice-vysokoskolaky-a-stredoskolaky-nepochopili-krouzkovani/
https://cz24.news/pirat-bartos-zcela-vazne-prisel-na-to-ze-piraty-volili-jenom-debilove-mame-debilni-volice-vysokoskolaky-a-stredoskolaky-nepochopili-krouzkovani/
https://cz24.news/pirat-bartos-zcela-vazne-prisel-na-to-ze-piraty-volili-jenom-debilove-mame-debilni-volice-vysokoskolaky-a-stredoskolaky-nepochopili-krouzkovani/
https://cz24.news/pirat-bartos-zcela-vazne-prisel-na-to-ze-piraty-volili-jenom-debilove-mame-debilni-volice-vysokoskolaky-a-stredoskolaky-nepochopili-krouzkovani/


Československa jasně najevo svou nespokojenost. Ačkoli do organizovaného ilegálního odbojového
hnutí se zapojilo jen 10–15 % národa, především z důvodu hrozby přísných trestů za jakékoli
otevřené nepřátelství vůči Třetí říši, svůj nesouhlas vyjadřovala v mírnějších formách většina Čechů.
Tento nesouhlas lze označit jako celonárodní odpor.

Všimněte si, jak extremisté ze Starostů, co nejsou starostové, bleskově vykopali Piráty jako
Hitlerjugend Čechy z pohraničí. Už chápete?

Dnes se zvedá odpor proti Europeiské velkoněmecké říši opět a do čela vnitra a školství se
tlačí Vít Rakušan. A také nám opět tito lidé vyhrožují stále víc. V čem se liší začátek roku
1939 od roku 2021?



 Vysvětlení – co je euronácek

Nacismus vznikl spojením koncepce fašistického státu (zahrnující vůdcovský princip) a rasistických
teorií o nadřazenosti. A Brusel tvrdí, že je nám nadřazen! A například Polákům vyhrožuje obdobně,
když Polsko nadřazenost Bruselu odmítá!

Autor: Petr Pokorný


